
MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete da Prefei ta Municipal 

 
 
 
 
 

    PORTARIA N.º 165/2016 
 
 
 
 
 
     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do 
Município; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 
160/2016 de 11/05/2016 em que DELEGOU PODERES à Servidora a Senhora 
ROSA ELCI DOS ANJOS, a assinar documentação relacionados à: 
 
 
 

ONDE SE LÊ:       LEIA-SE: 
Escola Municipal Padre Gerson Galvino   Escola Municipal Aluísio Maier 
 
 
     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do 
Sul - PR, 19 de Maio de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sirlene Pereira Ferreira Svartz 
Prefeita Municipal 

 


